l^mi

МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИН МЭРИ
•мншмтмямяямяввмнве

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. Грозный

О наделении правом подписи

В целях упорядочения распоряжения земельными участками,
находящимися в муниципальной собственности города Грозного, а также
земельными участками, государственная собственность на которые не
разграничена, в соответствии со ст.ст. П, 39.2 Земельного кодекса
Российской Федерации, пунктами 2.7, 2.8, 2.10 ст. 3 Федерального закона
от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного
кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Грозного:

1. Наделить Первого заместителя Мэра города Грозного Абдулаева
Мансура Магомед-Эмиевича правом подписания;

1.1 распоряжений Мэрии города Грозного об оформлении
в собственность земельного участка;

1.2 распоряжений Мэрии города Грозного о проведении аукциона
на право заключения договора аренды земельного участка;

1.3 распоряжений Мэрии города Грозного о предварительном
согласовании предоставления земельного участка;

1.4 распоряжений Мэрии города Грозного о предоставлении
земельного участка;

1.5 распоряжений Мэрии города Грозного о формировании земельного
участка;

1.6 распоряжений Мэрии города Грозного о внесении изменений
в распоряжения Мэрии города Грозного от 23 июня 2010 года № 794 и от 18
августа 2014 года № 675, а также в распоряжения Мэрии города Грозного,
указанные в подпунктах 1.1.-1.5. настоящего пункта;

1.7 протокола о результатах аукциона на право заключения договора
аренды земельного участка.

2. Признать утратившими силу распоряжения Мэрии города Грозного:
от 13 ноября 2018 года № 2256 «О наделении правом подписи»;

2

от 21 января 2019 года № 23 «О внесении изменений в распоряжение Мэрии
города Грозного от 13 ноября 2018 года № 2256 «О наделении правом
подписи»».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте Мэрии города Грозного.

Врио Мэра города Гро|йвгалопроизводствА i ц -^1 -Ы.Н. Хаджимурадов